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9.

Razglasilo c. kr. deželnega predsednika za Kranjsko dne 5. maja
1881. leta, št. 635 pr.,

o «lokl&dali k d i r e k t n i m  davkom , katere je v delno poplačilo deželnega prineska 
k  zem ljiško -razbrem enilnem u zakladu pobirati za 1881. leto.

Njegovo c. in kr. apostolsko Veličanstvo je z Najvišjim odločilom od 19. marcija 
1881. leta Najmilostiveje blagovolilo potrditi Kranjskega deželnega zbora sklepe o dokladah, 
katere je v dčlno poplačilo deželnega prineska k zemljiško - razbremenilnemu zakladu za
1881. leto pobirati k d i r e k t n i m  d a v k o m .  Po teh sklepih je v poplačilo tistega
dčleža deželnega prineska k zemljiško-razbremenilnemu zakladu, kateri se ima po prikladah 
k direktnim davkom skladati, za 1881. leto pobirati lö ^ tn a  priklada na polni predpis 
vseh direktnih davkov in deželni odbor je bil pooblaščen v slučaji, ko bi se prikladna 
podstava pri zemljiškem davku za 1881. leto izdatno izpremenila, dogovorno s političnim 
deželnim oblastvom na podlagi iz tega nastalih izprememb v skupni vsoti vseh direktnih 
davkov z državnimi dokladami vred zemljiško-razbremenilnemu zakladu dovoljeni 15Mtni 
odstotek izpremeniti v tisti odstotek, ki je primeren izpremenjeni skupni vsoti teh davkov.

To se po visokega c. kr. ministerstva notranjih stvarij razpisu od 21. marcija 1881. 
leta, št. 4233 v dostavku k razglasilu od 19. decembra 1880. le ta, št. 2511/pr. (Dež.
zak. letnik 1881., I. del, št. 2.) splošno daje na znanje z opčmnjo, da, ker zakon o
zemljiškega davka glavni vsoti sedaj ni še potrjen in se vsled tega ne more še določiti, 
ali se je v prikladni podstavi pri zemljiškem davku kaj izpremenilo, je c. kr. finančna 
direkcija za Kranjsko za sedaj c. kr. davkarijam, oziroma glavnim davkarijam ukazala 
pobirati 15-btno priklado na polni predpis vseh direktnih davkov.

C. kr. deže l ni  p r e ds e dn i k :  

W inkler s. r.



9.

Kunbm adjung des k. k. Canöespräftöenten für K rain  ddo. 5. Mtai 1881,
3. 635/Pr.,

betreffend die zur thcilwciscn Bedeckung des Landesbeitrages zum Grundcntlastungsfonde für das 
Jahr 1881 einzuhebcnden Zuschläge zu den d i r e k t e n  Steuern.

Seine kais. und königl. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung 
vom 18. M ärz 1881 den Beschlüssen des Krainer Landtages vom 13 J u l i  1880, betreffend 
die zur theilweisen Bedeckung des Landesbeitrages zum Grundentlastungsfonde für das 
J a h r  1881 einzuhebenden Zuschläge zu den d i r e k t e n  S t e u e r n  die Sanction Aller- 
gnädigst zu ertheilen geruht, welchen Beschlüssen zu Folge zur Bedeckung der durch Umlagen 
auf die direkten S teuern aufzubringenden Q uote des Landesbeitrages zum Grundentlastungs­
fonde für das J a h r  1881 eine 15,% Umlage auf die volle Borschreibung aller direkten 
S teuern  einzuheben ist mrd der Landesausschuß für den Fall, als eine erhebliche Aenderung 
in der Umlagebasis bei der Grundsteuer für das J a h r  1881 eintreten sollte, ermächtiget 
wurde, einverständlich mit der politischen Landesstelle auf Grund der hiernach sich ergebenden 
Aenderung in der Gesammtsumme aller direkten S teuern  sammt Staatszuschlägen das für 
den Grundentlastungsfoud bewilligte Perzent von 1 5 #  in jenes Perzent umzuwandeln, 
welches der geänderten Gesammtsumme dieser S teuern  entspricht.

D ieß wird in Folge Erlasses des hohen k. k. M inisteriums des In n e rn  vom 21. M ärz 
1881, Z . 4233 im Nachhange zu der Kundmachung vom 19. Dezember 1880, Z . 2511/Pr. 
(L.-G .-B l. Jahrgang 1881, I. Stück, N r. 2) mit dem Bemerken zur allgemeinen Kenntniß 
gebracht, daß bei dem Umstande, als dermal in Folge des noch nicht sanctionirten Gesetzes 
über die Grundsteuer - Hanptsumme noch nicht festgestellt werden kann, ob sich in der 
Umlagebasis bei der Grundsteuer für das J a h r  1881 eine Aenderung ergeben habe, die 
k. k. Steuerämter, respective Hauptstenerämter von der k. k. Finanz-D irektion für Krain 
einstweilen beauftragt worden sind, eine 15#tige Umlage auf die volle Borschreibung aller 
direkten S teuern  einzuheben.

D e r  k. k. L a n d e s p r ä s i d e n t :  

Winkler m.  p.




